
 
 
 
 

  
  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
Ми н и с т ъ р  н а  з е ме де ли е т о  и  х р а н и те  

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ 09-179 

 

София 08.03.2017 г. 

 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 4, ал. 2 от Закона за 

тютюна, тютюневите и свързаните с тях изделия и одобрен доклад  № 93-

1659/08.03.2017г. на заместник-министъра на земеделието и храните проф. д-р 

Георги Желязков 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I.  Срокът за вписване на тютюнопроизводителите в регистъра по чл. 4, ал. 2 от Закона 

за тютюна, тютюневите и свързаните с тях изделия за реколта 2017 г., да бъде удължен 

до 30 април 2017 г. 

 

II.  Заповедта да се публикува на интернет страниците на Министерството на 

земеделието и храните. 

 

Контрола за изпълнение на настоящата заповед възлагам на проф. д-р Георги 

Желязков, заместник-министър на земеделието и храните. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

МИНИСТЪР /ПП/ 

 

ПРОФ. Д-Р ХРИСТО БОЗУКОВ 


